[image: image1.jpg]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ                               ПРОЕКТ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________                                                                                             № _____
станица Полтавская

О внесении изменения в постановление
 администрации   Полтавского сельского поселения
Красноармейского района от 8 сентября 2015 года № 778
« Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предварительное                                      согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от  8 августа 2014 года № 624 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией Полтавского сельского поселения Красноармейского района», на основании заключения прокуратуры  от 4 сентября 2015 года № 22-03-2015, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения  от  8 сентября 2015 года № 778 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»:

1.1  раздел 1.2 регламента «Предварительное согласование предоставления земельного участка» дополнить абзацем следующего содержания:

   «Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, являются: иностранные граждане и лица без гражданства»;
1.2 раздел 2.5 регламента «Предварительное согласование предоставления земельного участка» дополнить абзацем следующего содержания:

 « Проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка».

2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А.Побожий